
 

 

Bielsko-Biała, 10 maja 2021 r. 

Ambasador Grupy Murapol z kolejnymi sukcesami - cele wyprawy 

KARAKORAM SKI EXPEDITION osiągnięte!  

Andrzej Bargiel, od 2019 r. Ambasador Grupy Murapol, zrealizował obydwa cele wyprawy 

wysokogórskiej KARAKORAM SKI EXPEDITION. 30 kwietnia 2021 roku, jako pierwszy 

człowiek w historii, zdobył znajdujący się w Dolinie Ghidims-Dur i mierzący 6 178 m n.p.m. 

dziewiczy szczyt Yawash Sar II, a następnie zjechał z niego na nartach. 10 maja powtórzył 

ten wyczyn dla mierzącego 6 096 m n.p.m. szczytu Laila Peak, położonego w Dolinie 

Hushe. 

Po ubiegłorocznej przerwie w działalności wysokogórskiej spowodowanej pandemią Covid-19, 

od 19 kwietnia 2021 roku Andrzej Bargiel realizuje kolejną wyprawę w ramach autorskiego 

projektu HIC SUNT LEONES, a zakładającego eksplorację narciarską najwyższych szczytów 

Ziemi. Założeniem wyprawy KARAKORAM SKI EXPEDITION było zdobycie i zjechanie na nartach 

z dwóch sześciotysięczników – Laila Peak (6096 m n.p.m.), uznawanego za jeden z 

najpiękniejszych szczytów na świecie oraz niezdobytego wcześniej Yawash Sar II (6178 m 

n.p.m.). Leżące u styku Pakistanu, Indii i Chin pasmo górskie Karakorum jest jednym z tych 

miejsc, gdzie ciągle wiele gór czeka na swoich zdobywców. Dlatego dodatkowym celem 

wyprawy Andrzeja Bargiela jest rozpoznanie terenu pod kątem przyszłych ekspedycji i 

zwrócenie uwagi na walory turystyczne Pakistanu. 

Partnerem strategicznym kolejnej już wyprawy Andrzeja Bargiela, tym razem: KARAKORAM SKI 

EXPEDITION jest ogólnopolski deweloper mieszkaniowy Grupa Murapol. Andrzej Bargiel jest 

twarzą kampanii Grupy pod nazwą „Murapol. Najlepsze miejsca na świecie”. Akcja ta 

repozycjonuje ofertę dewelopera skierowaną do bardziej wymagających klientów, 

szukających innowacyjnych rozwiązań w swoich mieszkaniach, które zapewnią im komfort, 

bezpieczeństwo, ale i bieżące oszczędności. Wszystkie nasze inwestycje wyposażone są w 

autorską technologię Home Management System, umożliwiającą instalację rozwiązań smart 

home w mieszkaniach. Dodatkowo każdy oferowany lokal posiada wdrożony pakiet 

antysmogowy chroniący powietrze wewnątrz przed zanieczyszczeniem z zewnątrz. Kolejne 

projekty wyposażamy w pakiet eco, który poza ww. rozwiązaniami, obejmuje także lampy LED 

w częściach wspólnych, stojaki rowerowe oraz stacje ładowania samochodów elektrycznych.  

- Gratulujemy naszemu Ambasadorowi kolejnego sukcesu na skalę światową. Podziwiamy jego 

determinację, odważne wyznaczanie sobie celów i ich konsekwentną realizację, w której 

przekracza granice dotychczas ustanowione przez ludzi. Tak jak nas inspiruje i motywuje do 

wkraczania na wyższy poziom działalności, tak jestem przekonany, że dla szeregu ludzi jest 

wzorem do odważnego, ale przede wszystkim bezpiecznego i przemyślanego realizowania 

swoich planów i marzeń. – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA.  
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Współpraca z Andrzejem Bargielem wpisuje się w profil sportowego CSR Grupy Murapol, w 

którym deweloper propaguje aktywności fizyczne, uprawiane zarówno profesjonalnie, jak i 

amatorsko.  

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 20 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstały 305 budynki z 17,8 tys. mieszkań, zamieszkałych przez ponad 

53 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 17 miast w Polsce: Bielsko-Biała, Bydgoszcz, 

Gdańsk, Gdynia, Gliwice, Katowice, Kraków, Łódź, Mikołów, Poznań, Siewierz, Sosnowiec, Toruń, Tychy, 

Warszawa, Wieliczka i Wrocław. W 2020 r. Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i 

przedwstępne dot. 2 720 mieszkań, wobec 2 868 rok wcześniej. W pierwszym kwartale 2021 r. Murapol 

zawarł 779 umów deweloperskich i przedwstępnych wobec 666 w analogicznych okresie ub.r. Poza 

umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, firma kładzie nacisk na działalność 

pozabiznesową. Angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty 

propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. Grupa Murapol została również wielokrotnie 

doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa 

nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w 

kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. Spółka jest także laureatem konkursu 

Najwyższa Jakość Quality International w kategorii Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla 

wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. W 2020 roku zdobyła I 

miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik 

Gazetę Prawną oraz Złote Godło Najwyższa Jakość Quality International 2021 w kategorii budownictwo 

wielorodzinne. 
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